
Gratuidad
559
99.82%

Oneroso
1

0.18%

Comprobantes Firmados por
Tipo

Jornada Electoral Entidad en proceso
electoral

Cargo en contienda

de noviembre
de 2021

Presidencia
Municipal

Operaciones registradas de
Jornada Electoral

Ingresos registrados de
Jornada Electoral

Gastos registrados de
Jornada Electoral

$21,430.00$21,430.003

Datos relevantes

Sujeto Obligado Operaciones
registradas Ingresos Gastos

Partido Acción Nacional

Movimiento Ciudadano

Total general $21,430.00

$9,280.00

$12,150.00

$21,430.00

$9,280.00

$12,150.00

3

2

1

Detalle por Sujeto Obligado

Aportaciones de Simpatizantes

Transferencias de Concentradoras

Total general $21,430.00

$12,150.00

$9,280.00

Ingresos por rubro

Operativos de la Campaña
Alimentos, Gasto Centralizado

Alimentos, Gasto Directo

Total general

$9,280.00

$12,150.00

$21,430.00

Gastos por rubro

Total de Ingresos

$424,604.64
Ingresos JE

$21,430.00

Ingresos de Jornada Electoral respecto al Total
de Ingresos

Total de Gastos

$412,713.96
Gastos JE

$21,430.00

Gastos de Jornada Electoral respecto al Total de
Gastos

Total de Operaciones

84
Operaciones JE

3

Operaciones de Jornada Electoral respecto al
Total de Operaciones

Universo de
candidaturas
fiscalizables

5Nuevo León
Municipio 25 - Gral. Zuazua

(3.57%)

(5.05%)

(5.19%)

Sujeto Obligado Gratuidad Oneroso

Partido Acción Nacional
Partido del Trabajo

Partido Verde Ecologista de México
Movimiento Ciudadano

Morena
Partido Encuentro Solidario

Total general 1
1

559
70
75
174
93
54
93

Detalle de Comprobantes Firmados por
Sujeto Obligado y TipoEstatus Gratuidad Oneroso Total general

Firmado

Pendiente

Total general 890

330

560

1

0

1

889

330

559

Volumetría de Comprobantes

Sujeto Obligado Estatus Tipo de
comprobante

Total de
comprobantes Remuneración Monto Pagado*

Partido Encuentro Solidario Firmado Oneroso $0.00$100.001

Monto Pagado por Comprobantes Onerosos Firmados por Sujeto Obligado

Fecha y hora de actualización
02/12/2021 02:01:01 a.m.

La información mostrada, integra las operaciones y registros de las etapas Normal y Corrección de Jornada Electoral.

Fuente: Sistema de Fiscalización de Jornada Electoral (SIFIJE)

*Cantidad efectivamente erogada.


